

**Aquaproof®**  
CAT PELAPIS ANTI BOCOR



Bahan Pencampur Bertingkat

18/10/2022

Kepada Yth.

Banyaknya	Nama Barang	Harga Satuan	Jumlah
2 Pkn	Hobel 7,5 cm	18000	18000



TOTAL 18000



PERHATIAN !!! Barang-barang yang sudah dibeli tidak dapat ditukar / dikembalikan

General Supply and Service

Date: 18/10/2022

Sect Mgr. (Rp. 50 M. I.D.R.)

Sect Mgr. (Rp. 50 M. I.D.R.)

BAGUSNYA!



SEMEN TIGA RODA KONGKRETECIANYA

Cikampek, Tgl

18/10/2022

Nota No. :

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH
2 Pkn	Hobel 7,5 cm		14000

Tanda Terima

General Supply and Service

Acian Putih

(≤ 10 M. I.D.R.)

Ebarang-barang yang sudah dibeli tidak dapat ditukar / dikembalikan

(≤ 50 M. I.D.R.)

(> 50 M. I.D.R.)

Mgr. (Rp. 50 M. I.D.R.)



**Toko Besi**  
**PONDOK JAYA**  
Jl. Sedap Malam Blok B.179  
Komp. Perumahan Jaka Sampurna  
Kali Malang - Bekasi Selatan  
Telp. 8203215

Bekasi, .....20....  
Kepada Yth.  
Tuan  
Toko

**BON KONTAN :**

Banyaknya	Nama Barang	Harga Satuan	JUMLAH
1	PRMEL		13.000

Tanda Terima Supply and Service Jumlah Rp. 13.000

Date .....  
SPV .....  
Sect Mgr. ....  
Mgr. ....

**BCA mandiri**  
Barang - barang yang sudah dibeli tidak dapat dikembalikan / ditukar

Horamat Kami

Toko  
Tuan  
18/10-22  
Sana

**TOKO:**  
**"MUTIARA JAYA"**  
JL. JENGGALA No.2  
KRAYAN II  
BEKASI-SELATAN

**NOTA NO. ....**

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
2 Bk	Hesid 7ds		11.000

Jumlah Rp. 11.000

General Supply and Service  
Tanda Terima  
Date .....  
SPV ..... (< 10 M. IDR)  
Sect Mgr. (< 50 M. IDR)  
Mgr. (> 50 M. IDR)

Horamat kami,





**TB. BERKAH AGUNG**

Jl. Sukaharja RSUD (Galuh Mas) - Karawang  
Telp. 0812 8919 5182

0856 8280 236 - 0813 1881 1738

Karawang, 18/09/2020  
Kepada Yth,

NOTA NO. 102

Tuan  
Toko 18/9/20

NOTA No.

Banyaknya	Nama Barang	Harga Satuan	Jumlah
2 bh	HM 75		12.000

General Supply and Service

Date ..... Tanda Terima .....  
 SPV ..... < 50 M. (Rp) .....  
 Sect Mgr. ....> 50 M. (Rp) .....  
 Mgr. ....

PERHATIAN !!!  
 Barang - barang yang sudah dibeli  
 tidak dapat dikembalikan / ditukar

Tanda Terima,

Jumlah Rp. 12.000

Hormat Kami,

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
2 bh	Bata ringan 10cm 8500		17000

General Supply and Service

Date ..... Tanda Terima .....  
 SPV ..... < 10 M. (Rp) .....  
 Sect Mgr. ....> 10 M. (Rp) .....  
 Mgr. ....

Jumlah Rp.

Hormat kami,



TOKO FAJAR 1  
 JL. TUPAREV NO. 141  
 KARAWANG TELP. (0267) 402262  
 SHOPEE: [www.shopee.co.id/toko/fajarkarw](https://www.shopee.co.id/toko/fajarkarw)

03213045 COSMOS DISP CWD-115 460,000  
 2.00 @ 230,000 460,000  
 TOTAL BELANJA 500,000  
 TUNAI 40,000

RCPNO : 28.10.2238369 2 Items  
 KASIR : MELING 28/10/2022 14:00:37

BARANG YANG SUDAH DIBELI TIDAK  
 DITUKAR / DIKEMBALIKAN  
 TERIMA KASIH ATAS KUNJUNGAN ANDA  
 SILAHKAN DATANG KEMBALI Mgr. .... (≤ 50 M. IDR)  
 Mgr. .... (≤ 50 M. IDR)

**CV. Inti Kreasi Mandiri**  
**Jaya**  
 Ruko Aulia Center Galaxy Blok 11R  
 No. 8  
 Pekasi Selatan Bekasi 17147  
 Telp. 021-82432088, 021-82427553  
 0858.8302.5226

. NO. : **PS-012203425**  
 E : 18-Oct-2022  
 HIER : dian

76480 - HEBEL 10CM (PCS)

General Supply and Service	
Date	Sub Total 20,000
SPV	20,000 (≤ 10 M. IDR)
Sect Mgr.	0 (≤ 50 M. IDR)
Mgr.	(≤ 50 M. IDR)



**TOKO MATERIAL**  
**INDO TEKNIK BANGUNAN**

Jual : Alat-alat Teknik, Safety, Mur, Baut, Besi Siku,  
Hollo, Beton, Pipa, Alat Listrik Dll.

Jl. Raya Raya Peruri Tb 10 Kawasan KIM - Karawang Timur  
Hp. 0812 1983 7736

Karawang, .. 20.....

Kepada Yth. 22

Tuan .....

Toko .....

NOTA No. 14263

Nama Barang	Banyaknya	Harga Satuan	Jumlah
Peping	50 Pcs	520	26000
[ pack = 50 pcs			

General Supply and Service

Jumlah Rp. 26 000

Denda terima

PERHATIAN !!!

Barang-barang yang sudah dibeli tidak dapat dikembalikan / ditukar

SPV ..... ( ≤ 10 M. IDR )

Sect Mgr. ....

Mgr. .... ( > 50 M. IDR )

Hormat kami,

(.....)

tokopedia

INVOICE

INV/20221028/MPL/277183230

## DITERBITKAN ATAS NAMA

Penjual : RajaKunciSK

## UNTUK

Pembeli : Yoki

Tanggal Pembelian : 28 Oktober 2022

Alamat Pengiriman : PT SCG Lightweight Concrete

Indonesia (Yoki) (628122195430)

Jl. Surya Tekno KAV I T1 3 Suryaciota

City Of Industry Kutamekar Ciampel,

Kab. Karawang, 41361 Jawa Barat

INFO PRODUK	JUMLAH	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA
Door Closer Dekkson DCL 300 HO Hold Open Dekson - Silver Berat: 2 kg	1	Rp245.000	Rp245.000
<b>TOTAL HARGA (1 BARANG)</b>			<b>Rp245.000</b>
Total Ongkos Kirim (2 kg)			Rp20.000
Biaya Asuransi Pengiriman			Rp1.400
<b>TOTAL BELANJA</b>			<b>Rp266.400</b>
Biaya Jasa Aplikasi			Rp1.000
<b>TOTAL TAGIHAN</b>			<b>Rp267.400</b>

Kurir:

Kurir Rekomendasi - Reguler

 Asuransi Pengiriman Tokopedia

Metode Pembayaran:

BCA Virtual Account

Invoice ini sah dan diproses oleh komputer  
Silakan hubungi Tokopedia Care apabila kamu membutuhkan bantuan.

Terakhir diupdate: 01 November 2022 08:32 WIB

General Supply and Service	
Date	.....
SPV	..... (< 10 M. IDR)
Sect Mgr	..... (< 50 M. IDR)
Mgr	..... (> 50 M. IDR)